
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 

DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY  

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia 2 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy w Kępińskim Ośrodku 

Kultury. 

 

 

Na podstawie §10 pkt. 1 uchwały nr XXXII/240/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r.  

w sprawie nadania Statutu Kępińskiego Ośrodka Kultury, zarządzenia Nr 11 p.o. Dyrektora 

Kępińskiego Ośrodka Kultury z dnia 13 sierpnia 2021 r. „Regulamin pracy w Kępińskim 

Ośrodku Kultury” z późn. zmianami, w związku z art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040)  z późn. zmianami 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się dzień 2 stycznia 2024 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy  

dla pracowników Kępińskiego Ośrodka Kultury w zamian za dzień świąteczny przypadający  

w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę 6 stycznia 2024 roku – obniżający wymiar czasu pracy  

w okresie rozliczeniowym. 

 

§ 2. 

Kępiński Ośrodek Kultury w dniu 2 stycznia 2024 r. będzie zamknięty. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega:  

1. Podaniu do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie od dnia 29 grudnia 2023 r. 

informacji na drzwiach wejściowych budynku Kępińskiego Ośrodka Kultury 

3. Podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie od dnia 29 grudnia 2023 r. 

informacji na stronie internetowej KOK oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Animatorowi działań środowiskowych  

– asystentowi administracyjnemu Kępińskiego Ośrodka Kultury. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

 

/-/ Dariusz Leśniarek 

 

 


